PAGE
1
[image: image1.wmf]
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Lozandes (pilotis)

Fones: 3524-6320

Fax: 3524-6319

AVISO DE  RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 174/2005

A pregoeira Maria de Lourdes Silva, designada pelo Decreto nº 2176/2003, torna público, a presente RETIFICAÇÃO do Pregão Presencial nº 174/05:

No item 8.1 do Edital, fica incluída a alínea “m”, com a seguinte redação:

m) Apresentar Certificado de Aprovação expedido pelo órgão competente em matéria de segurança e saúde no trabalho, do Ministério do Trabalho e emprreego, para os itens 21 a 29, à exceção do 26.

As demais disposições editalícias permanecem inalteradas.

Goiânia, 16 de novembro de 2005.

Maria de Lourdes Silva

Pregoeira

[image: image1.wmf]_1171108672.doc
[image: image1.png]O futuro se faz agora